
大邑邛崃片区“暖春踏青 乐惠随行”活动总结
【活动时间】2016年4月2日~4月6日（5天）

【参与门店】大邑通达店  暖春踏青活动
活动期间同比去年时间（与2015年4月2日—4月6日对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22168.81
	402
	7638.17
	34.45%
	55.14

	去年同期
	19778.61
	362
	6562.05
	33.18%
	54.63

	增长额
	2390.2
	40
	1076.12
	1.27
	0.51

	增幅
	12%
	11%
	16%
	3.8%
	0.93%


【考核对比数据】（对比时间段:2016.3.1—3.31）
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(5天）

4月2日~4月6日
	22168.81
	402
	 7638.17
	34.45%
	55

	  活动对比日均*6
（3.1—3.31）
	   25043.24
	462
	  8928.26
	35.65%
	54

	    增长额
	   -2874.43
	-60
	  -1290.09
	-1.2
	-1

	    增长比
	-11.47%
	-12.98%
	 -14.44%
	-3.36%
	-1.85%


【活动优点】

1、 全场消费满18元，即可6折换购“汉草堂”系列产品1袋，比较吸引顾客。
2、 全场消费满18元，即可换购相应商品，比较吸引顾客。
3.千林、美澳健、佳汇泰、爱司盟系列：一件8折，两件7.5折，比较吸引顾客。
4. 自然之宝、汤臣倍健系列：一件8.8折，两件8.5折，比较吸引顾客。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	现场氛围浓厚
	

	3、人员培训方面
	培训及时，人员积极宣传
	

	4、货品方面
	准备充分
	

	5、活动类型
	换购，打折
	


                                                                    大邑邛崃片  通达店

                                                                     2016.4.8

